
Výsledkové listiny

Oblastní přebor Karviná 2022

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373

1. ZO Kovona Karviná č. 80031

 

Disciplíny:
VStP 15+15 16.9.2022
VP 15+15 16.9.2022
StP 3x20 17.9.2022
SP 30+30 17.9.2022

LP 60 18.9.2022
RP 2x30 18.9.2022



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VStP 15+15
Datum:  16.9.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Slanina Václav (A1625)

PHK:  Korviny Petr (A1814)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)

VStP 15+15 - Muži, junioři
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1. Halama Petr 1977 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 47 42 47 136 47 41 39 127 263 6 II.
2. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 44 41 44 129 41 41 46 128 257 3 II.
3. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 38 31 39 108 35 41 31 107 215 0 -
4. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 30 31 31 92 27 37 40 104 196 1 -
5. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 21 34 38 93 33 37 30 100 193 1 -
6. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 38 43 44 125 15 13 8 36 161 0 -

Zpracováno: 19.9.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VP 15+15
Datum:  16.9.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Slanina Václav (A1625)

PHK:  Korviny Petr (A1814)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)

VP 15+15 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 48 41 45 134 49 49 49 147 281 7 I.
2. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 48 49 46 143 48 45 44 137 280 6 II.
3. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 46 45 46 137 48 39 48 135 272 5 III.
4. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 46 42 46 134 44 46 46 136 270 4 III.
5. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 40 42 45 127 45 37 37 119 246 0 III.
6. Bauer Jan 1965 04669 0373 SSK Kovona Karviná 42 39 45 126 37 37 44 118 244 3 -
7. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 41 40 40 121 46 28 43 117 238 2 -
8. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 35 43 41 119 35 43 32 110 229 1 -

Zpracováno: 19.9.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20
Datum:  17.9.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Bauer Jan (A0191)

StP 3x20 - Muži, junioři
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1. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 90 91 181 90 96 186 91 86 177 544 5 II.*
2. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 94 93 187 91 86 177 89 88 177 541 5 II.
3. Čajka Tomáš 2001 41193 0224 SSK Policie ČR Ostrava 94 93 187 88 91 179 89 80 169 535 5 II.
4. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 94 97 191 93 88 181 78 84 162 534 6 III.
5. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 91 87 178 85 89 174 92 85 177 529 8 III.
6. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 90 91 181 85 89 174 85 83 168 523 0 III.
7. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 92 93 185 90 88 178 81 77 158 521 3 II.
8. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 92 94 186 78 84 162 80 81 161 509 3 -
9. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 84 80 164 86 87 173 84 80 164 501 3 III.
10. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 86 88 174 84 85 169 78 72 150 493 6 III.
11. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 91 92 183 67 72 139 65 72 137 459 7 -
12. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 79 86 165 66 78 144 74 74 148 457 4 -
13. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 83 86 169 67 68 135 66 58 124 428 0 -
14. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 71 80 151 47 49 96 58 54 112 359 0 -
15. Sikora Sebastian 2004 43979 0158 OLZA Třinec 71 67 138 56 53 109 50 55 105 352 0 -
16. Sikora Leszek 1981 42112 0158 OLZA Třinec 76 78 154 52 39 91 38 30 68 313 0 -

* VT dopočítaná z vyšší kategorie

Zpracováno: 19.9.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  17.9.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Bauer Jan (A0191)

SP 30+30 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 96 96 97 289 95 92 96 283 572 16 I.
2. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 97 92 91 280 91 95 94 280 560 11 II.
3. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 92 92 92 276 95 95 92 282 558 8 II.
4. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 96 92 93 281 90 90 94 274 555 9 II.
5. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 92 94 93 279 91 94 89 274 553 9 II.
6. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 90 90 91 271 93 95 91 279 550 10 II.
7. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 95 93 91 279 81 91 91 263 542 6 III.
8. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 84 91 92 267 91 86 97 274 541 6 II.
9. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 85 84 90 259 90 91 87 268 527 7 III.
10. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 83 78 89 250 83 86 92 261 511 7 -
11. Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 82 79 80 241 80 92 80 252 493 5 -
12. Beránek Jakub 1994 AVZO 80088 2. ZO Karviná 81 76 79 236 88 88 66 242 478 6 -
13. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 80 86 86 252 62 82 75 219 471 3 -
14. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 89 85 92 266 62 52 80 194 460 6 -
15. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 74 74 85 233 72 80 74 226 459 3 -
16. Sikora Leszek 1981 42112 0158 OLZA Třinec 80 73 71 224 69 81 72 222 446 1 -
17. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 74 77 78 229 72 81 62 215 444 3 -
18. Švec Dušan 1956 AVZO 80088 2. ZO Karviná 75 71 85 231 49 76 71 196 427 1 -
19. Kubiena Jaroslav 1948 A80031-5 80031 1. ZO Kovona Karviná 81 77 73 231 61 59 47 167 398 1 -

Zpracováno: 19.9.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30
Datum:  17.9.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Korviny Petr (A1814)

PHK:  Slanina Václav (A1625)
HK:  Bauer Jan (A0191)

SP 30+30 - Ženy, dorostenky, dorostenci
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1. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 91 90 94 275 97 94 93 284 559 11 I.*
2. Bigošová Natálie 2005 43659 0224 SSK Policie ČR Ostrava 89 92 88 269 91 90 90 271 540 7 II.
3. Skoumalová Monika 1969 43658 0505 SSK Korunní 85 89 78 252 87 82 82 251 503 3 -
4. Sikora Sebastian 2004 43979 0158 OLZA Třinec 79 80 79 238 63 90 89 242 480 6 -
5. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 72 74 65 211 81 80 84 245 456 2 -
6. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 70 71 69 210 67 73 83 223 433 3 -

* VT dopočítaná z vyšší kategorie

Zpracováno: 19.9.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  LP 60
Datum:  18.9.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Korviny Petr (A1814)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)

LP 60 - Muži, junioři
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1. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 176 175 173 524 2 III.
2. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 163 168 169 500 2 III.
3. Jordanek Michał 1982 (PL) (PL) Blaster Bielsko-Biała 164 170 159 493 1 -
4. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 159 169 159 487 2 III.
5. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 155 167 163 485 4 III.
6. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 166 160 156 482 1 -
7. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 161 146 137 444 2 -
8. Schmied Olan 1956 01548 0373 SSK Kovona Karviná 148 144 148 440 1 -
9. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 128 155 146 429 2 -
10. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 142 147 136 425 2 -
DNF Václavík Jaroslav 1953 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 111 0 0 111 1 -

Zpracováno: 19.9.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  RP 2x30
Datum:  18.9.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Korviny Petr (A1814)
HK:  Karzel Karel (A1393)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)

RP 2x30 - Dorostenci
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1. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 92 87 72 251 92 84 87 263 514 3 III.
2. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 76 79 72 227 77 73 58 208 435 3 -
3. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 71 77 52 200 67 86 59 212 412 3 -

Zpracováno: 19.9.2022, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní přebor Karviná 2022

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  RP 2x30
Datum:  18.9.2022

Místo konání:  střelnice Kovona Karviná, Karviná - Nové Město
HR:  Bauer Jan (A0191)

PHK:  Korviny Petr (A1814)
HK:  Karzel Karel (A1393)
HK:  Slaninová Kateřina (B1633)

RP 2x30 - Muži, junioři
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1. Lipovský Milan 1980 25782 0139 SSK Zbýšov 95 96 94 285 97 97 93 287 572 22 I.
2. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 100 98 90 288 98 97 89 284 572 18 I.
3. Hejna Vojtěch 2000 39895 0012 SSK Olymp Plzeň 96 93 88 277 96 96 97 289 566 13 II.
4. Jordanek Michał 1982 (PL) (PL) Blaster Bielsko-Biała 96 93 91 280 95 89 93 277 557 12 II.
5. Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 95 85 86 266 90 92 87 269 535 8 III.
6. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 85 92 86 263 90 88 91 269 532 4 III.
7. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 92 90 77 259 92 93 76 261 520 3 III.
8. Moiczek Ryszard 1977 44776 0373 SSK Kovona Karviná 91 87 75 253 89 93 78 260 513 5 -
9. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 88 77 59 224 77 86 85 248 472 2 -

Zpracováno: 19.9.2022, SSK Kovona Karviná


